ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE TRAIRÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Avenida Fernando Guilin, Nº s/n, Bela Vista – Trairão – Pará - CEP: 68.198-000 Prédio

do Centro Administrativo - Fone (93) 3559-1155 e 3559-1364

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO | DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS
CNPJ: 10.221.760/0001-82 | AV: FERNANDO GUILHON, S/N | BELA VISTA - TRAIRÃO – PARÁ | CEP. 68.198-000

www.trairao.pa.gov.br | licitacoestrairao@hotmail.com

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
016/2020FMS-PE-SRP

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Trairão-PA, designado pelo Decreto
Municipal nº. 053/2020, torna público aos interessados que o Pregão Eletrônico nº.
016/2020FMS-PE-SRP, que tem por objetivo o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS DESTINADOS A ATENDER O HOSPITAL
MUNICIPAL E UNIDADES DE SAÚDE DE TRAIRÃO-PA, no quantitativo e especificações
detalhadas no Anexo I – Termo de Referência, parte inseparável do Edital, com abertura da
sessão pública prevista para o dia 09 de dezembro de 2020, às 09:00 horas, que decide
SUSPENDER o certame, onde foi detectado inconsistência com o valor de mercado
referente a cotação de preços, a mesma será atualizada de acordo com os preços
praticados no mercado.

Tão logo, atendido, nova data será marcada e comunicada por meio de
publicação na imprensa Oficial e no portal de compras públicas.

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Trairão Estado
do Pará, aos 04 dias do mês de dezembro de 2020.

Deivide da Silva Cruz
Pregoeiro

		2020-12-07T10:13:42-0300
	DEIVIDE DA SILVA CRUZ:87676427215